
Maków Podhalański: Modernizacja hydroforni w Makowie Podhalańskim.

ES-JRP-ZP-6/2010

Numer ogłoszenia: 360599 - 2010; data zamieszczenia: 15.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 346214 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220

Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Komunalna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja hydroforni w Makowie Podhalańskim.

ES-JRP-ZP-6/2010.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie

modernizacji hydroforni wraz z obejściem wodociągowym zbiornika wody w Makowie Podhalańskim. Zamówienie

realizowane jest w ramach Projektu System wodno - kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy na terenie Miasta i Gminy

Maków Podhalański. 2. Zamówienie obejmuje: 1) Sporządzenie wielobranżowego projektu do zgłoszenia robót i

uzyskanie do niego niezbędnych opinii, uzgodnień i pozwoleń wraz ze zgłoszeniem do Starostwa Powiatowego, 2)

Wykonanie robót budowlanych i dostaw na podstawie powyższego projektu, 3) Wykonanie projektu organizacji robót,

4) Zapewnienie obsługi geodezyjnej, 5) Pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją robót, 6) Przeprowadzenie

niezbędnych prób i badań, 7) Wykonanie na swój koszt rozruchu zmodernizowanej hydroforni, 8) Wykonanie

dokumentacji powykonawczej, 9) Rozruch urządzeń, 10) Sporządzenie instrukcji obsługi hydroforni, instrukcji BHP i

p.poż. 11) Przeszkolenie 9 pracowników w zakresie obsługi - potwierdzone świadectwem wydanym przez

Wykonawcę Prace związane z modernizacją hydroforni muszą być wykonane bez zakłócenia jej działania. 3.

Przedmiot zamówienia realizowany będzie w oparciu o podręcznik: Warunki Kontraktu na Urządzenia i Budowę z

Projektowaniem dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz dla robót budowlanych i inżynieryjnych

projektowanych przez Wykonawcę drugie wydanie angielsko-polskie 2000 przygotowane i opublikowane przez

COSMOPOLI CONSULTANTS, na podstawie umowy ze Stowarzyszeniem Inżynierów Doradców i Rzeczoznawców

SIDIR, Oryginał angielski: Conditions of Contract for Plant and Design-Bulding (Fédération Internationale des

Ingénieurs-Conseils - FIDIC), Box 311, CH-1215 Geneva 15, Szwajcaria (żółta książka). 4. Pieczę nad realizacją

zamówienia sprawuje Specjalista ds. Technicznych w ramach kontraktu na Pomoc Techniczną dla Jednostki

Realizującej Projekt, który ocenia zgodność dokumentacji z Wymaganiami Zamawiającego poprzez prowadzenie

nadzoru, monitoringu i weryfikacji prac projektowych oraz Inżynier Kontraktu, który kontroluje zgodność realizacji

przedsięwzięcia z projektem, jakość i ilość robót, opiniuje zasadność wykonania i rozliczenie robót dodatkowych i

zamiennych, kontroluje rozliczenie finansowe budowy. 5. Pożądane jest aby przed złożeniem Oferty Wykonawca

przeprowadził wizję lokalną terenu budowy, sąsiadującego układu komunikacyjnego oraz najbliższego otoczenia

budowy. Termin wizji lokalnej i szczegóły techniczne jej przeprowadzenia wymagają uzgodnienia z Zamawiającym.

Koszty dokonania wizji lokalnej terenu budowy poniesie Wykonawca..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.51-5, 71.32.00.00-7, 45.23.21.50-8, 45.43.10.00-7,

45.42.11.00-5, 45.44.21.00-8.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Dofinansowanie w ramach działania 1.1 - Gospodarka wodno-ściekowa w

aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM priorytetu I - Gospodarka wodno-ściekowa Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Umowa nr POIS.01.01.00-00110-09 Projekt System wodno-

kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy na terenie Miasta i Gminy Maków Podhalański.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zygmunt Polak Firma Budowlana Usługowo - Handlowa, ul. Piłsudskiego 23, 34-200 Sucha Beskidzka,

kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 181593,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 214568,49

Oferta z najniższą ceną: 214568,49 / Oferta z najwyższą ceną: 299144,00

Waluta: PLN.


